PORTARIA N.º 1906/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Mem.CH-DIRGER/Nº109/2018, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 12 de

julho de 2018,

R E S O L V E

1.                    Designar os representantes da Comissão Permanente de Avaliação do câmpus Charqueadas, como

segue:

Segmento docente:

Anderson Lopes Jacondino – titular - coordenador

Eduardo Garcia Ribas – suplente

Valter Henrique Diedrich – suplente

Segmento técnico-administrativo:

Guilherme Augusto Ferreira Rosa – titular

Felipe de Souza Leites – suplente

Segmento discente:

Ana Beatriz Luiz da Silva – titular

Lucas Domingos Salgado – suplente

Sociedade civil organizada:

Matheus Schenk Freitas

2.                    Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 13 de julho de 2018.

Vinícius Martins

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Martins, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROPESP, em 17/07/2018 08:52:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1824

a6501c2f52

	PORTARIA N.º 1906/2018
	Documento assinado eletronicamente por: